,[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.07.2017

           № 68
О порядке предоставления кандидатам,

их доверенным лицам помещений для

проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний при

проведении выборов депутатов Совета

депутатов Вознесенского сельского поселения

Верещагинского муниципального

района четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 Закона Пермского края № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», в связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района четвертого созыва,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения встреч с избирателями в период избирательной кампании на территории Вознесенского сельского поселения определить следующие места:

1.1. Помещение МБУК «Вознесенский сельский центр досуга», расположенное по адресу: Пермский край, Верещагинский район, с. Вознесенское, ул. Трудовая, д.4;

1.2. Помещение Ленинского сельского клуба, расположенное по адресу: Пермский край, Верещагинский район, п. Ленино, ул. Трудовая, 11.

2. Определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Вознесенского сельского поселения:

2.1. Избирательные участки № 0620, 0621:

- Пермский край, Верещагинский район, с. Вознесенское, ул. Ленина, д. 11 (доска объявлений около администрации Вознесенского сельского поселения);

- Пермский край, Верещагинский район, с. Вознесенское, ул. Ленина, д. 17 (доска объявлений у магазина «Вознесенское потребительское общество»);

- Пермский край, Верещагинский район, с. Вознесенское, ул. Ленина, д. 38 (доска объявлений около пятиэтажного жилого дома № 38);

- Пермский край, Верещагинский район, д. Аникино, д. 44 (стена здания Аникинского сельского клуба).

2.2. Избирательный участок № 0622:

- Пермский край, Верещагинский район, п. Ленино, ул. Гагарина, д. 14а (стена административного здания);

- Верещагинский район, п. Ленино, ул. Трудовая, д. 9 (доска объявлений у магазина «Вознесенское потребительское общество).

3. Рекомендовать кандидатам и доверенным лицам соблюдать законодательство о выборах. После завершения избирательной кампании убрать агитационные материалы, размещенные на период избирательной кампании.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем помещения текста постановления в подшивки, которые находятся в библиотеках  и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также опубликовать в районной газете «Заря» и разместить на Интернет-сайте Верещагинского муниципального района http://www.veradm.ru.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

И.М. Новиков